

MG 94 ApS
CVR-nr. 29 84 53 52

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2012.

Mogens Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet MG 94 ApS
Mullebærvej 2
8410 Rønne

CVR-nr.: 29 84 53 52
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Jens Juul Hermansen
Peter Tolstrup
Mogens Horne-Mortensen

Revision rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser SPARBANK A/S
Ryesgade 4
8000 Aarhus C

Advokatforbindelser Ret&Råd
Storegade 6
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom samt aktiviteter forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 158 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet til finansiering af driften i regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	158.424	185.662
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.468	-84.468
Resultat før finansielle poster	73.956	101.194
Andre finansielle indtægter	0	1.653
Andre finansielle omkostninger	-187.864	-200.298
Resultat før skat	-113.908	-97.451
Skat af årets resultat	28.255	23.280
Årets resultat	-85.653	-74.171
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.653	-74.171
Disponeret i alt	-85.653	-74.171

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.836.977	5.916.845
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.836.977	5.916.845
	Anlægsaktiver i alt	5.836.977	5.916.845
Omsætningsaktiver			
3	Udskudt skatteaktiv	223.239	194.984
	Periodeafgrænsningsposter	6.417	0
	Tilgodehavender i alt	229.656	194.984
	Likvide beholdninger	4.293	0
	Omsætningsaktiver i alt	233.949	194.984
	Aktiver i alt	6.070.926	6.111.829

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.293.595	-1.207.942
	Egenkapital i alt	-1.168.595	-1.082.942
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.768.000	3.768.000
	Deposita	86.050	113.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.854.050</u>	<u>3.881.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	641.659	965.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.063	80.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.545.749</u>	<u>2.267.146</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.471</u>	<u>3.313.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.239.521</u>	<u>7.194.771</u>
	Passiver i alt	<u>6.070.926</u>	<u>6.111.829</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.		
Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet til finansiering af driften i regnskabsåret 2012/13.		
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2011		6.223.421
Tilgang		<u>4.600</u>
Kostpris 30. april 2012		<u>6.228.021</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2011		306.576
Årets af- og nedskrivninger		<u>84.468</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2012		<u>391.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012		<u>5.836.977</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. maj 2011	194.984	171.704
Udskudt skat af årets resultat	<u>28.255</u>	<u>23.280</u>
	<u>223.239</u>	<u>194.984</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2011	125.000	-1.207.942	0	-1.082.942
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-85.653</u>	<u>0</u>	<u>-85.653</u>
Egenkapital 30. april 2012	<u>125.000</u>	<u>-1.293.595</u>	<u>0</u>	<u>-1.168.595</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>3.768.000</u>	<u>3.768.000</u>	<u>3.768.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.768.000</u>	<u>3.768.000</u>	<u>3.768.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2012 udgør 5.837 t.kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Milestenen ApS, Bakketoften 12, 8541 Skødstrup